绍市中医〔2021〕68号

绍兴市中医院关于成立药物临床试验

伦理委员会的通知
各科室：

为加强我院医学及药物临床研究伦理道德规范，保证受试者尊严与安全，确实保护病人及受试者权益。经研究决定，成立药物临床试验伦理委员会，具体名单如下：

主  任：李国华

副主任：徐洪锋

委  员：胡松峰  陈琦军  刘俊琼  公培强  诸薇薇

李秋萍  张德江  章佳燕

药物临床试验伦理委员会下设办公室，办公室主任李秋萍，秘书郭晴晓。

药物临床试验伦理委员会职责:遵循世界医学会《赫尔辛基宣言》、国际医学科学组织理事会《涉及人的生物医学研究国际伦理准则》等，严格执行国家有关法律法规，建立相应的管理制度和标准操作规程，加强培训，不断提高自身素质。

                     绍兴市中医院

                                 2021年6月30日

   绍兴市中医院党政综合办公室       2021年7月1日印发